sjednici, 
održanoj 03.08.2012. godine,  d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju sredstava udruženjima sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva udruženjima sa područja Ze-
ničko-dobojskog kantona u iznosu od  75.000,00 KM (slo-
vima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih maraka), kao 
pomoć od značaja za implementaciju programa/projekata 
udruženja u 2012. godini. 

PREMIJER 

mr.sci.Fikret Plevljak dipl.ing., s.r.

Član 2. 
(Raspored sredstava)

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u skladu sa Pravilnikom o kriterijima i postupku dodjele sredstava za